PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio/CMG n" 491/2019

Garça, 25 de junho de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0660/2019

Antônio F. dos Santos Bacana.

Campanha do agasalho.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, juntamos cópia das

informações prestadas pela Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DO^ SANTOS
Pre^o Munidjpal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA

Ml NíCfPAL DE GARÇA

Secretaria Municipal cie Assistência e Desen\ oi\ iniento Social
Vital Soares. ."^6 f-one ( !-• '^•4iKi. 1 o-io - í :t.\ ( i4) 34~j 555"^

I".-rniii I; scbe.'' >/ 44í'c4j-;p.j^u hr

OFÍCIO N." 109 /2019

Garça. 24 de junho de 2019.

E.\celentí.ssimo Sr. Preícito,

Em rcspo.sia ao ERIMENTO n.'' 0660 2019 d:i Gãnv.r.s MuniciDa!
de Garça (amoria do vereador Antonio Franc. dos Sanios BACANA), soliciiando i:.tonr,.,,des sohrò a
C ampanha do .Agasalho, esclarecemos:

A Campanha do Agasalho é realizada de forma continua pelo Fundo
Social de Garça, especificamente neste ano de 2010 foi realizado a distribuição de .-oupas arrecadada.s
durante o ano em quatro pontos diferentes de Garça: na IMI f Prof Orane Avelino de .Souza. i-MFF Prof
Edson José Ptrga, BMEIF Prol". Cláudia Maria Rodrigues Aro.,no e no Centro Comunitário do Distrito de
Jata e na EMEF Silvio Sariori, no Bairro da Alegria.

Aproveitamos para esclarecer que a divulgação foi realizada em vários
meios f site da prefeitura, rede .social, rádio e cartazes, com o intuito de atingir a maior parte dos municlpcs:
divulgação esta que acreditamos ler .sido atingida em ra.zào do., rcsul.rrdos constamdos pelo Fundo Social na
disiribuiçào ocorrida.

Sendo o que unhamos a informar, no.s colocamos .1 disposição
.iuntameme com o Fundo Social para quaisquer outros esclarecimentos, reiterando nossos protestos de
consideração e apreço.

Atenciosamente.

X A

Deyse R. Serapião Crcjo
Secretária M. .Assistêneia e Desenv. Social

Exmo. Sr. Prefeito
JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Garça SP